[image: image1.png]

	ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ЙЕПРЕС РАЙОНЕ

ШĂРТТАН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШАНУ

13.11.2019 ç.    43 №

Шăрттан ялě

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШИРТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

13.11.2019  №43
деревня Ширтаны

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ширтанского сельского поселения Ибресинского района от 24.04.2018 № 15/2 «Об утверждении Положения о добровольной дружине по обеспечению охраны общественного порядка в Ширтанском сельском поселении»
На основании экспертного заключения Министерства юстиции имущественных отношений Чувашской Республики от 01.11.2019 года, Устава Ширтанского сельского поселения Ибресинского района, Собрание депутатов Ширтанского сельского поселения Ибресинского района, решило:
1. Внести в Положение о добровольной дружине по обеспечению охраны общественного порядка в Ширтанском сельском поселении, утвержденного Собранием депутатов Ширтанского сельского поселения Ибресинского района 24.04.2018 году № 15/2 следующие изменения:
1.1. в пункте 1.2  после слов «органом местного самоуправления» дополнить словами «Ширтанского сельского»;
1.2. в подпункте 3 пункта 2.2 после слов «на территории» дополнить словами «Ширтанского сельского»;

1.3. в абзаце второй подпункта 1 пункта 4.1 после слов «орган местного самоуправления» дополнить словами «Ширтанского сельского»;

1.3. в пункте 9.1 после слов «органами местного самоуправления» дополнить словами «Ширтанского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Ширтанского сельского поселения                                     С.Н. Моисеев